[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ТРАНСПОРТА ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13 мая 2013  №  40                                                                                                г. Саратов

         О должностях государственной гражданской

         службы комитета транспорта

         Саратовской области, замещение

         которых предусматривает осуществление

         обработки персональных данных, доступа к

         персональным данным
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. N 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»  приказываю:

Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы комитета транспорта Саратовской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным, согласно приложению.
Председатель комитета                                                                       В.М.Разделкин
Приложение

к приказу комитета транспорта

Саратовской области

от «13» мая года № 40
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ

КОМИТЕТА ТРАНСПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ПРЕДУСМАТРИВАЕТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ЛИБО ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДОСТУПА К ПЕРСОНАЛЬНЫМ ДАННЫМ

Первый заместитель председателя комитета;

консультант специальной части;

начальник управления по развитию транспортного комплекса;

начальник отдела пассажирских перевозок управления по развитию транспортного комплекса;

референт отдела пассажирских перевозок управления по развитию транспортного комплекса;

консультант отдела пассажирских перевозок управления по развитию транспортного комплекса;
заместитель начальника управления по развитию транспортного комплекса - начальник отдела аналитической работы, целевых программ и прогнозирования;

референт отдела аналитической работы, целевых программ и прогнозирования управления по развитию транспортного комплекса;

главный специалист – эксперт отдела аналитической работы, целевых программ и прогнозирования управления по развитию транспортного комплекса;

начальник отдела транспортной безопасности управления по развитию транспортного комплекса;

референт отдела транспортной безопасности управления по развитию транспортного комплекса;

консультант отдела транспортной безопасности управления по развитию транспортного комплекса;

начальник отдела регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси управления по развитию транспортного комплекса;
заместитель начальника отдела регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси управления по развитию транспортного комплекса;

консультант отдела регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси управления по развитию транспортного комплекса;

заместитель председателя комитета транспорта – начальник управления экономики и финансов;

начальник отдела бюджетного финансирования, бухгалтерского учета и отчетности управления экономики и финансов;

референт отдела бюджетного финансирования, бухгалтерского учета и отчетности управления экономики и финансов – главный бухгалтер;

заместитель начальника отдела бюджетного финансирования, бухгалтерского учета и отчетности управления экономики и финансов;

консультант отдела бюджетного финансирования, бухгалтерского учета и отчетности управления экономики и финансов;
начальник отдела экономического анализа и субсидий управления экономики и финансов;

референт отдела экономического анализа и субсидий управления экономики и финансов;

главный специалист – эксперт отдела экономического анализа и субсидий управления экономики и финансов;

начальник отдела по управлению государственной собственностью управления экономики и финансов;

референт отдела по управлению государственной собственностью управления экономики и финансов;

главный специалист – эксперт отдела по управлению государственной собственностью управления экономики и финансов;

начальник организационно-правового управления;

начальник отдела правовой работы, государственной службы и кадров организационно-правового управления;

референт отдела правовой работы, государственной службы и кадров организационно-правового управления;
заместитель начальника отдела правовой работы, государственной службы и кадров организационно-правового управления;

консультант отдела правовой работы, государственной службы и кадров организационно-правового управления;

начальник отдела организационной работы организационно-правового управления;

референт отдела организационной работы организационно-правового управления;

заместитель начальника отдела организационной работы организационно-правового управления.